
г 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

1 Г 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
o!F &A/JPd� № IJ1tf'-(1 

r. Дмитров

1 

О внесении изу�енений в постановление 
Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области от 12.11.2021 № 25 5 0-П 
«Об утверждении Перечня объектов. 
капитального строительства, в целях архитектурно
строительного проектирования, строительства, 
реконструкции, капитального ремонта которых 
применяются особенности осуществления закупок 
исполнения контрактов, предусмотренных частями 
55-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд» на 2022 год»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 55-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», муниципальной 
программой Дмитровского городского округа Московской области 
«Строительство объектов социальной инфраструктуры» на 2020-2024 годы, 
утвержденной постановлением Администрации Дмитровского городского 
округа Московской области от 31.12.2019 № 3181-П, муниципальной 
программой «Жилище» на 2020-2024 годы, утвержденной постановлением 
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 
27.12.2019 № 3095 постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
постановление Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области от 12.11.2021 г. № 2550-П «Об утверждении Перечня 










